
                                                           UCHWAŁY NR VI(62)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia  28 marca 2019 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI(331)2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych należności 

budżetowych stanowiących dochody budżetu Gminy Barczewo instrumentem płatniczym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) oraz art. 60 pkt 7 i art. 67 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI(331)2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty 

podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych należności budżetowych stanowiących dochody budżetu 

Gminy Barczewo instrumentem płatniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

                  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                           w Barczewie 

                                                                            /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


